1286

9. BNF, Ms. Lat. 10.150, fol. 85 v. Inicio del compto en dinero de los oficiales del Reino.
10. BNF, Ms. Lat. 10.150, fol. 97 v. Inicio del compto en dinero del claverero de Olite.
11. BNF, Ms. Lat. 10.150, fol. 106 v. Fragmento del compto en especie de la merindad de Estella.

1287

12. AGN, Comptos, Registro n.º 3, fol. 1 r. Fragmento del compto en especie de la merindad de la Ribera.

Anno quo supra. Modicus pectus et ethalas omnis reapi frumentum

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

De pectis uall dorba.

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

De pectis uall de Avuar.

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

De pectis uall de Elorc

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

De pectis uall de Anagure

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

De pectis uall de Eues.

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

De pectis uall de halyru.

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

Quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum... quae pectus et ethalas omnis reapi frumentum...

Anno dñi millimo ducentimo octogimo quinto.

Comptes denar' i Bladi de q' dñi clemar de ameo reddit' ad p' dñmos t' lalluos regni nauarr'. In p'mis

Johannes de ramulla q'mo nupie recep' denar'

q'm uilla de corcas d' t' bino aliame. i. vniuersitate sarracoz xxxvii lb | sibi d' orzo n' q' semiatu d' sibi ordu sibi d' m' y maipho l'm t'.
q'm amphis canabi mal' vendit' e' p' sibi d' q' d' domo d' ma cras n' q' destructa e' sibi d' e' xxx sarracoz vendit' m' lb vi f' viii s'.

Summa p'au' xlvii lb vi f' viii s'.

q'm uilla d' bymel d' consu' domoz e' p' f' viii s' | sibi d' s' bla canene vendit' vi lb sibi d' nauu n' p' guerra sibi d' debito firm' viii lb. deficit
vno solido p' guerra sibi d' debito vmeat' r' viii lb vi f' viii s' | sibi d' venaco n' sibi d' pur' uaco alcuradiaz nauarroz nich' p' guerra.